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Zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę szkolną, pełną przygód,
odkryć i niezapomnianych wrażeń! W ciągu pięciu dni wspólnie
zwiedzimy malownicze zakątki Słowacji, odkrywając jej bogatą
historię, fascynującą kulturę oraz zapierające dech w piersiach
krajobrazy. Czeka na nas mnóstwo atrakcji, od tajemniczych
jaskiń, przez imponujące zamki, aż po malownicze wodospady i
ścieżki w koronach drzew. To doskonała okazja, by połączyć naukę
z aktywnym wypoczynkiem w jednym z najpiękniejszych regionów
Europy!
 

Program

Dzień 1:

Zbiórka o ustalonej godzinie  i wyjazd w stronę Słowacji. Pierwszym punktem programu będzie niezwykła wieś
Vlkolínec, wpisana na listę UNESCO – zachowała swój XVIII-wieczny charakter i składa się z kilkudziesięciu
oryginalnych drewnianych domów oraz zabytkowej dzwonnicy. Następnie zwiedzanie imponującego Zamku
Orawskiego, malowniczo położonego na skale. Po zakończeniu programu przejazd do Zakopanego,
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

 

Dzień 2:

Po śniadaniu wyjazd do Liptowskiego Mikulasza – spacer po mieście, czas wolny na zakupy i posiłek. Kolejną
atrakcją będzie zwiedzanie tajemniczej Jaskini Demianowskiej, znanej z pięknych form skalnych. Wieczorem
powrót do ośrodka w Zakopanem na obiadokolację i nocleg.

Dzień 3:

Po śniadaniu wyjazd do Starého Smokovca. Wjazd i zjazd koleją naziemną na Hrebienok, a następnie spacer
do malowniczych Wodospadów Zimnej Wody. Odpoczynek przy Chacie Bilikova, czas na spożycie własnego
prowiantu. Powrót do Zakopanego na obiadokolację i nocleg.

Dzień 4:

Śniadanie. Wycieczka do jednej z największych atrakcji Słowacji – Bachledki, czyli ścieżki w koronach drzew.
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Dojście pieszo lub wjazd kolejką krzesełkową. Trasa kończy się na 32-metrowej wieży widokowej, skąd
podziwiać można panoramę Tatr Bielskich, Pienin oraz Zamagórza. Następnie spacer w okolicach
Czerwonego Klasztoru, a później przejazd do Czorsztyna, gdzie zwiedzimy zamek i zobaczymy zaporę na
Jeziorze Czorsztyńskim. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w Zakopanem.

Dzień 5:

Po śniadaniu przejazd Orawską Kolejką Leśną ze stacji Tanečník. Podczas godzinnej podróży przewidziana
jest przerwa na wejście na wieżę widokową i zwiedzanie tradycyjnego domu góralskiego, w którym
zaprezentowana jest kultura Górali Orawskich. Po zakończeniu programu powrót do Polski i zakończenie
wycieczki.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

Transport
Zakwaterowanie w pensjonacie/ ośrodku wczasowym
Opieka pilota
Ubezpieczenie NNW
Śniadania i obiadokolacje

 

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

wstępy + przewodnicy – do ustalenia z kierownikiem grupy

 

 

Cena przy min 55 osobach płatnych + 4 opiekunów : od 1150 PLN

 


